LEONARDO PYLERO A WEITENEGG. ACADEMIA VIENNENSIS.

P2_12 v.1 Dum soceri, claraeque domus praeconia surgunt,
 2 atque suo cunctis ordine fertur honos,
 3 tu gener, haud quaquam nobis indictus abibis,
 4 unus ut est sanguis, sic erit unus honor.
 5 Hactenus indigno vexata Academia luctu,
 6 quae jacui tristes pallida et aegra genas ,
 7 e latebris specie foeda prodire verebar,
 8 et mecum taciti plena doloris eram.
 9 Fallebam solito tempus maerore diurnum,
 10 solabar fletu noctis opaca meo,
 11 audiit, ut domui casu successit Ederus,
 12 audiit, atque imo pectore perdoluit.
 13 Nec mora, proripiens sese spondebat amicum,
 14 spondebat sacram magnus Ederus opem.
 15 Verba fides sequitur : primum mihi robur ademptum
 16 per lacera insinuat membra labore pio.
 17 Hinc solidum renovat foedata per ora vigorem,
 18 abstergens facili nubila nigra manu.
 19 Mox alias vires addit, morboque represso,
 20 praeclaros nobis jungit amore viros.
 21 Ergo ubi sceptrigeras coepit Fernandus habenas,
 22 Caesaris ante oculos jussa subire fui.
 23 Primus hic Augusto sanam complexus amore,
 24 hic responsa mihi plena favore dedit.
 25 Inde ubi finierat praeclarum Carolus aevum,
 26 junior accessum Carolus ille dedit.
 27 Jamque valens, penetro magnorum tecta virorum ;
 28 me sibi Caesareo quisquis honore capit.
 29 Nunc tua progredior Maecenas digne sub ora,
 30 te facilem cupio conciliare mihi.
 31 Quae virtus animum doctrinaque dulcis adornet,
 32 jamdudum nobis commemorata putes.

33 Nec frustra imperii sacro diademate cinctus,
 34 seria consiliis credidit acta tuis.
 35 Aut te participem rerum vult esse suarum,
 36 qui Regale gerit Maxmilianus opus.
 37 Huc ades, et nostri propensam suscipe curam,
 38 doctaque perdocto corde Lycaea juva.
 39 Florida Teutonicas vernabam prima per oras,
 40 nec studio sedes clarior ulla fuit.
 41 Praecipuum rursus se tollet ad ardua nomen,
 42 destituar tantis ni labefacta viris.
 43 Quod mihi principium, qualis progressus, et iste
 44 jam status : e culto sunt manifesta libro.
 45 Hinc quantum Caesar, magni regesque, ducesque,
 46 praestiterint vario tempore, nosse potes.
 47 Vivit ut illorum nobis benefida voluntas,
 48 vestra leget serus sic benefacta nepos.
 49 Quod decuit magnos heroas ab ordine longo,
 50 te nunc heroem posse decere puta.
 51 Gratia per nostros aeterna exurget alumnos,
 52 gratia supremos non subitura rogos.
 53 Flore suo video celebrem turgescere famam :
 54 ecce venit meritis candida fama tuis.
 55 Vergit ad interitum, quicquid produxerit orbis ;
 56 virtus exitii nescit habere diem.